Ad instantiam Roberti Martini olim Christiani Milicis de Milico Zaliere hodie Actus
 Quia ita ad instantiam tuam Rationem qua mediante submissi et inferasti te
 tui defendere evincere et prosequi a Roberti Marina Siphonia sorore
 tua Germana per omnes personas omnes Cui tu Imperio Contra
 veniens nec vadum in ead appositum formidans succubisti loca tui
 omni et ab impedimento officii Mariti Sororis tui evictio solusmet
 habita cum ipsa sorore tua Coniuncta eas de sortibus per te
 resignatas per ipsam sororem tuam ate in facta occupasti proso
 ren impedivisti et perturbasti per quod in damna omnia que sibi actor
 ad quadringentis florens Sollon taxat succubisti ad quia super
 te decernit in Summissione ex integro conno bonis Cuius videlicet
 non curis et terminum attentatis Datum in Curia Regia Brancien feria
 sexta post festum Assumptionis Sancte virginis Marie proximo Dominico Millesimo
 Sexcente simo Quinquagesimo Cuius quidem Cuius quidem Cuius digillat
 Mitis Regni Jatis Soudis Baltazar Soudis ab una
 integra ante terminum presentem septimana in bonis Cuius quibus
 posse et publicasse recognovit Memoratis Actor supra scriptis
 Cuius Ad officium presentis per Mitem Regni Sulem Robertum Sere
 dictum Soudis Cuius clamat et non comparet in loco suo pro
 toto ex Regni Ordine ac ad missione et presentis videlicet cadentur.

BARROWSKY

LUCVUN

Super Curia literalem Castre Civitatis Brancien tenentibus franciscus Joannes
 in Nozoz Lesfondis Brancien et Carneis Sibi famato Prasme
 Regni viceadvocatus hiescent de persona bonis tuis quibus omnibus Motu
 et in dillibz ligere Regio et nostra Curia authe mandamus ut Coram
 officio nostro Castre in terminis Quereharz ac Caspian op, Ca
 pitad Castre Brancien feria secunda proxima et proximis post data
 presentis Curia celebrat et et perempte compareat Constantin Robertis
 Zacharis filij olim Rectoris Barrowsky in Banki et vorone et hie Actus
 Qui te Citat Ideo Quia tu in Contrariis Jurium et libertate Regni quibus
 Phelonea

quibus Thelonei in Pallan daga Podlachis sunt dublata, aups et ab eode Actore
 in hia libera frata ex illa voronie ad oppidu' Polick tendent Saliginis sex
 Caspales cum Cumbus et equis tribus. valons Centi floren Sollad in hinc Curia
 in rupa exposita Thelonei in et violenta recipere et exigere prout defacto rec.
 ppa exegit per quod in pda mille marcas Sollad in rupa ad quam duzente
 et bonis suis. Omnibz decem. Una cum restone exadi Thelonei pferibz
 Utant dicit ad bonum altentura et responsuris Datum in Curia Regia Branse
 fena sexta post festu Sanchi Laurenti Martini pro Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo. Quas quide futur pferit Greda gahata
 Mitis Regni Julis Pravidg Baltazar Piotrowsky ab una integra ante semi-
 rum pferem septimana in oppido Polick unud viceadvocatu posse et
 Recognovit Memoraty Actor supra scripta futur ad graham fent
 per Mitem Regni Sntem Kobilen Benedicte Imperatoris duxa dand et non
 Comparat in lucro suo pto ex Regesti Ordine ac dominone p pferis dudi
 taliter condemnant.

SKLODOW

LUCRUM

Super Curiam literalem Casren Curiam Branseu tenoris talis franciscus
 nes in hio was Lesnowolsky Branseu et Curiam in hio Bladislao et baler
 hinc Profors et ex omnibz bonis suis hinc Regio et nostra Curiam authe Marto
 ut Curiam greda rupa pferat in demis Quarellari ac Curiam greda Curiam Cas
 strem Branseu fena secunda post data pferis Curiam proi estelrand in et re
 rempte Comparat ad instantia Krum Matrod et Christophen et Nathe Sklodow
 in hio fono hroam Quite Curiam Adinseionem tuam Casren Branseu pferis
 edon pferibz factz qua mediante obligando et inqubendo bona certa in imen
 nexto Curiam et extra Curiam per omne tempus tenet emud luen defodere euicare
 odusq per se et per submisat personat non in curiare sub vadis duodecem floren
 Sollad Curiam Inseoni Contraveniens nec vadu in eadem Inseone appostum
 formidando loco hitoru a quo sub impedimento euicidion iusena eod Actore
 in eisd bonis in rediust. Si quide Saliginem in fundo per te obligatu et
 per Actore vero facta ad septem Caspala Conmesati et domum sua deve-
 xista prata ad Curiam tres Caspalcasati in campo gorne fundi Coarasi per
 quod Inseoni sub Contraveniens et vadu duodecem floren Sollad
 Succubasti